





Sophia #592

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
Korpergrolie:
Konfektionsgrolie:
SchuhgrofRe:
MalRe:

Wohnort:
Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:
Talent:

Instagram:

deutsch, englisch, franzosisch
blond

blau, griin

173 cm

34

38/39

84-65-90 cm
Garmisch-Partenkirchen (Bayern)
2000

Fotodesign Studium Bachelor
Model, Fotografin

Running, Yoga, Pilates, Fitness, Hiking,
Trailrunning, Rennrad, Mountainbike

7.680 Follower



