

Sophia #592

Sprachen:	deutsch, englisch, französisch
Haarfarbe:	blond
Augenfarbe:	blau, grün
Körpergröße:	173 cm
Konfektionsgröße:	34
Schuhgröße:	38/39
Maße:	84-65-90 cm
Wohnort:	Garmisch-Partenkirchen (Bayern)
Geburtsjahr:	2000
Studium/Ausbildung:	Fotodesign Studium Bachelor
Aktueller Job:	Model, Fotografin
Talent:	Running, Yoga, Pilates, Fitness, Hiking, Trailrunning, Rennrad, Mountainbike
Instagram:	7.680 Follower

